[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     13 октября 2008г.
	ст. Боковская
	№  62-80

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Верхнечирского сельского поселения

Боковского района Ростовской области

второго созыва

12 октября 2008 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Верхнечирского сельского поселения Боковского района Ростовской области второго созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий № 932, 933 и сводных таблиц, в соответствии с положениями ст.57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области» территориальная избирательная комиссия Боковского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Верхнечирского сельского поселения Боковского района Ростовской области второго созыва состоялись по десяти одномандатным избирательным округам.

На основании положений ст.57 Областного закона «О выборах депутатов  представительных органов местного самоуправления в Ростовской области» территориальная избирательная комиссия Боковского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Верхнечирского сельского поселения Боковского района Ростовской области второго созыва:

По Большенаполовскому одномандатному избирательному округу № 1

	 Климкину Людмилу Дмитриевну, 1965 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Большенаполовский, временно не работающую, выдвинутую местным отделением Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ" в Боковском районе Ростовской области.

По Большенаполовскому одномандатному избирательному округу № 2

	 Кузнецова Ивана Викторовича, 1949 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Большенаполовский, пенсионера, выдвинутого Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Большенаполовскому одномандатному избирательному округу № 3

	Анистратова Николая Васильевича, 1961 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Большенаполовский, работающего водителем СПК "колхоз Юбилейный", выдвинутого Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Большенаполовскому одномандатному избирательному округу № 4

	Акатьева  Александра Анатольевича, 1962 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Большенаполовский, временно не работающего, выдвинутого  местным отделением Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ" в Боковском районе Ростовской области.

По Большенаполовскому одномандатному избирательному округу № 5

	 Гениевского Евгения Геннадьевич, 1964 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Большенаполовский, работающего главным агрономом СПК "колхоз Юбилейный", выдвинутого  местным отделением Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ" в Боковском районе Ростовской области.

По Большенаполовскому одномандатному избирательному округу № 6

	 Попова Ивана Александровича, 1952 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Большенаполовский, индивидуального предпринимателя, выдвинутого Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Верхнечирскому одномандатному избирательному округу № 7

	 Тимошенко Елену Ивановну, 1960 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Ильичевка, работающую заведующей магазином № 3 Боковского ПТПО, выдвинутую Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Верхнечирскому одномандатному избирательному округу № 8

	Барбашову Елену Александровну, 1966 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Верхнечирский, работающую заведующей Верхнечирским фельдшерско-акушерским пунктом, выдвинутую Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Верхнечирскому одномандатному избирательному округу № 9

	Виноградову  Эллу Михайловну, 1972 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Верхнечирский, работающую директором МОУ "Верхнечирская ООШ", выдвинутую Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Верхнечирскому одномандатному избирательному округу № 10

	Абакумову Валентину Ивановну, 1939 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Верхнечирский, пенсионерку, выдвинутую Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Опубликовать настоящее постановление в региональной газете «Тихий Дон» и разместить на сайте комиссии.

	Председатель
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                     С.В. Ульянова